
2015.07

1

27330.01.000



2015.07

2



2015.07

3



2015.07

4



2015.07

5



2015.07

6



2015.07

7



2015.07

8



2015.07

9



2015.07

10



2015.07

11



2015.07

12



2015.07

13



2015.07

14



2015.07

15



1616



1717171717



 

 

 

Réf. Description Dim. Qté Réf. Description Dim. Qté.

A3 Pièce centrale 1 A21 Porte-arrêt 1

A4 Broche 1 A22 Barre d’arrêt 1

A5 Logement de la broche 1 A23 Vis sans tête M5x5 1

A6 Étau Plateau 1 A24 Boulon hexagonal M6x25 1

A7 Étau 1 A26 Vis à six pans creux M8x30 1

A8 Anneau de retenu type Seeger 1 A27 Ecrou M8 1

A9 Socle 1 A28 Vis M4x10 4

A10 Pied en caoutchouc 4 A29 Porte-Arrêt 2

A11 Vis à six pans creux M8x16 6 A30 Levier jaccard M6 1

A12 Bloc d’ancrage en T 1 A31 Ecrou borgne M6 2

A13 Vis à six pans creux M6x20 1 A32 Poignée de la broche 1

A15 Rapporteur 1

A17 Goupille fendue 5x25m 1

A18 Mors 1
A19 Boulon à tête conique M6x12 2

A20 Goupille fendue 5x16 2

Liste de pièces détachées MBS 100 V

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1718



19



20



 

 

 

Réf. Description Dim. Qté Réf. Description Dim. Qté.

B1 Vis Tête d’abaissement 1 B47 Goupille fendue 3x10 1
B2 Support guide-ruban à 1 B48 Pivot 1
B3 Vis à six pans creux M5x10 1 B49 Ressort de pression 1
B4 Rondelle 5,1x1,2x13 1 B50 Bouton M6 1
B5 Vis à six pans creux M6x25 3
B6 Rondelle 6,1x2x16 5
B7 Protection 1
B8 Racleur 1
B9 Support guide-ruban à 1

B10 Roulement à billes 30302 2
B11 Vis hexagonale M6x20 1
B12 Ecrou M6 2
B13 Vis hexagonale M6x40 1
B14 Vis hexagonale M6x12 2
B15 Plaque d’arrêt 2
B16 Ecrou M10 2
B17 Rondelle en U 10,2x2x26 2
B18 Levier jaccard 3/8-16" 1
B19 Boulon à œil 1
B20 Ressort 1
B21 Support de ressort à 1
B22 Vis à six pans creux M10x20 1
B23 Ecrou M15 1
B24 Vis à six pans creux M6x20 1

B26 Porte-bras 1

B28 Vis M4x8 1
B29 Rapporteur d’angle 1
B30 Boulon à tête bombée et 3/8x37" 1
B31 Ecrou M6 4
B32 Vis excentrée 4
B33 Roulement à billes 607 8
B34 Rondelle 6,1x1,2x13 4
B35 Ressort plat 6,1x1 6
B36 Roulement à billes 625 2
B37 Cheville 5x30 1
B38 Douille d’écartement 1
B39 Rondelle 1

B41 Cheville 5x14 1
B42 Protection du roulement à 2

B44 Levier jaccard M6 1

B46 Ecrou M6x1 1
Liste de pièces détachées MBS 100 V

21



22



23



 

 

 

Réf. Description Dim. Qté Réf. Description Dim. Qté.

C1 Vis M4x8 6 C44 Câble d’alimentation 1
C2 Rondelle M4x1x10 6 C45 Cadran régime 1
C3 Couvre-lame 1 C46 Bouton 1
C4 Ruban 1 C47 Balai de charbon M6 2
C5 Boulon à tête conique M6x25x2 1 C48 Couvre-balai 2
C6 Rondelle 6,1x25x2 5 C49 Vis M6x10 1
C7 Volant côté entraînement 1 C50 Passe-câble à vis PG-9 1
C8 Archet 1 C51 Interrupteur 1
C9 Anneau de retenue type 15 1 C52 Cache-interrupteur 1
C10 Roulement à billes 6202 3
C12 Roue dentée 1
C13 Clavette 4x4x20 1
C14 Clavette 5x5x10 1
C15 Arbre 1
C16 Anneau de retenue type R32 2
C17 Carter moteur 2
C18 Roulement à billes 607 2
C19 Anneau de retenue type 1
C20 Roue dentée 1
C21 Clavette 4x4x6
C22 Arbre de pignon 1
C23 Vis à six pans creux M8x25 4
C24 Carter de protection des 1
C25 Rondelles élastique 8
C26 Poignée de serrage 1
C27 Guidage 2
C28 Vis à six pans creux M6x25 2
C29 Coulisseau 1
C30 Porte-volant 1
C31 Roulement à billes 6201 2
C32 Volant avant 1
C33 Vis à tête conique M8x16 1
C34 Vis à six pans creux M4x12 3
C35 Vis à six pans creux M5x10 4
C36 Vis M3x15 2

C38 Moteur 1
C39 Bride du moteur 1
C40 Vis à six pans creux M5x18 4
C41 Circuit imprimé de 1
C43 Douille d’écartement 1/2x1,2x19" 1

Liste des pièces détachées MBS-100V

 
 
 
 
 
 

24



25



26



 

 

 

Réf. Description Dim. Qté Réf. Description Dim. Qté.

D1 Levier 1 D5 Vis M3x13 3
D2 Vis M4x8 4 D6 Vis sans tête M6x6 1
D3 Poignée 1 D7 Poignée en U 1
D4 Garniture d’interrupteur 1 D8 Vis M8x16 2

Liste des pièces détachées MBS-100V

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27


